



PAVA CLEAN ACIDO – Kalikinpoistoaine hartsille

Pava Clean ACIDO on fosforihappopohjainen kalkinpoistoaine. Erityisesti kalkkikerrostumien, ruostetahrojen ja valkoisen läikkien poistamiseen betoni-, terrakotta, kivi- lattiaista jne.

Tuotetta on testataan huolellisesti ja jatkuvasti laboratorioissa Pavaresinellä. Käytetyt raaka-aineet ovat huolellisesti valitut ja valvotut.

Ominaispaino: 1,154 kg/l

Säilyvyys: vähintään 6 kk normaaleissa oloissa 5-35 °C

PH laimentamattomassa tuotteessa: 0,5 ± 0,2

Lattian puhdistukseen: laimenna veteen 10-20 %.

Anioniset pinta-aktiiviset aineet: väk. < 5 %. Ionittomat pinta-aktiiviset aineet: väk. < 5 %.

Sisältää pinta-aktiivisia aineita, joiden ensisijainen biohajoavuus on vähintään 90 % ja täydellinen aerobinen biohajoavuus säännöksen (EY) n mukainen. 648/2004.

Jos tuotteissa on avaamisen yhteydessä merkkejä epästabiilisuudesta/heikkenemisestä, mukaan lukien paksuuntuminen, kiteytyminen, gelatinoituminen, sedimentaatio, vaahdotus jne. materiaalin väärän varastoinnin vuoksi (lämpötila/kosteus) sekä kuljetuksen aikana että loppuvarastossa tai käytettäväksi vanhenemisen jälkeen päivämäärää, käyttöä ei suositella.

Säilytä vain alkuperäispakkauksessa. Pidä säiliöt suljettuina, hyvin pidetyssä paikassa tuuletettu, suojattu suoralta auringonvalolta.

Säilytä säiliöt erillään kaikista yhteensopimattomista materiaaliaaleista (Vältä kosketusta klooripohjaisten tuotteiden kanssa).

Tuote on suunniteltu ammattikäyttöön.



ASENNUSOHJEET JA TEKNISET TIEDOT

22.9.2022

Pidä poissa lasten ulottuvilta. Tuuleta tilat hyvin käytön ja kuivauksen aikana. Älä syö, juo tai tupakoi käytön aikana. Käytä suojakäsineitä ja -laseja ja noudata tavallisia varotoimia kemiallisten tuotteiden käsittelyssä. Jos ainetta joutuu silmiin tai iholle, pese välittömästi runsaalla vedellä ja ota yhteys lääkäriin. Jos ainetta on nieltä, ota välittömästi yhteyttä myrkytystietokeskukseen tai lääkäriin. Tuuleta tiloissa ennen siellä oleskelua.

Luokitus viittaa puhtaaseen tuotteeseen: tuotetta ei ole luokiteltu ilmoitetuilla käyttöläimennuksilla vaarallinen.

Aiheuttaa vakavia silmävaurioita. Ärsyttää ihoa. Pidä poissa lasten ulottuvilta.

Vältä kosketusta silmien, ihon tai vaatteiden kanssa. Jos ainetta joutuu kosketuksiin, pese runsaalla vedellä. Jos jatkuva ärsytys jatkuu, ota yhteys lääkäriin. Käytä suojakäsineitä / suojavaatetusta / silmä- / silmä- ja kasvosuojaimia..

JOS KEMIKAALIA ON NIELTY: Ota välittömästi yhteys MYRKYTYSTIETOKESKUKSEEN tai lääkäriin.

JOS KEMIKAALIA JOUTUU SILMIIN: Huuhtelee huolellisesti usean minuutin ajan. Ota pois piilolinssit, jos se on helppoa. Jatka huuhtelua.

MAAHANTUOJA

Belle Arti Oy, FI27331002
Kuloistentie 10, 21280 RAISIO
www.bellearti.fi
info@bellearti.fi
+358 50 407 0345

VALMISTAJA

Pava Resine SRL, Italia
